
30.01.2024г. № 9 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 
ПОДВОЛОШИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ № 1 ОТ 12.01.2024 Г. « ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛУГ, 
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ 

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМИ СЛУЖБАМИ ПО ВОПРОСАМ 

ПОХОРОННОГО ДЕЛА, В ПОДВОЛОШИНСКОМ 
МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2024Г. 

Руководствуясь ст. 16; 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле», Уставом Подволошинского муниципального образования, 
Глава Подволошинского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Подволошинского 
муниципального образования от 12.01.2024г. № 1 «Об утверждении стоимости 
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 
погребению специализированными службами по вопросам похоронного дела, в 
Подволошинском муниципальном образовании на 2024г», следующие изменения: 

 - в приложениях 2 и 3 слова «7337,31» заменить словами «7327,18», 
слова «10891,39» заменить словами «10881,26»,  

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике 
с.Подволошино» и разместить на официальном сайте Подволошинского 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет". 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.02.2024 года. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава Подволошинского  
муниципального образования Г.А.Дробышева 

  

garantf1://34746165.0/
garantf1://21400000.628/

